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Narkotikų atpažinimo testas "Dräger
DrugCheck® 3000" STK6

Kaina:
575.00 € (be PVM)
695.75 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

NARKOTIKŲ ATPAŽINIMO TESTAS "DRAGER DRUGCHECK® 3000" STK6

Dräger DrugCheck 3000 STK6 yra kompaktiškas narkotikų testas, pagrįstas seilių mėginiu,
užtikrina patikimus rezultatus paprastu ir higienišku būdu.

Testas leidžia vienu metu patikrinto net šešių klasių medžiagas: kokainą (COC), opiatus (OPI),
kanapes (THC), amfetaminus (AMP), metamfetaminą (MET) ir benzodiazepinus (BZO).

Įrenginys nereikalauja elektros energijos ir gali būti naudojamas bet kur. Tyrimas leidžia per kelias
minutes patikrinti, ar tam tikras asmuo neseniai vartojo tam tikros rūšies narkotikus.

Kadangi kanapės (THC) yra vienas iš dažniausiai naudojamų narkotikų ir sunkiausiai
nustatomas iš visų išvardytų medžiagų klasių, „DrugCheck 3000“ buvo optimizuotas šios
medžiagos aptikimui.

Testą sudaro dvi dalys: sugeriantis puodelis seilių mėginiui surinkti ir bandymo kasetė analizei.
Bandymo kasetėje yra buferinis skystis ir dviejų juostų langas, rodantis valdymo ir bandymo linijas.

Vienoje pakuotėje yra 20 bandymų rinkinių.

„DrugCheck 3000 STK5“ aptinka narkotikų buvimą tiriamo žmogaus organizme.



Testas tinkams naudoti: patikrinimams keliuose ir darbo vietose, kur reikalingas aukštas saugos lygis. Jį
taip pat naudoti gali: policija, kariuomenė, pasieniečiai, kalėjimo tarnyba.

TESTO TECHNINIAI PARAMETRAI

Aptiktų medžiagų kiekis: 6
Aptinka: Kokainą (COC), Opiatus (OPI), Kanapes (THC), Amfetaminą (AMP), Metamfetaminus(MET),
Benzodiazepinus (BZO)
Matavimo laikas: analizė <3 minutės
Jautrus matavimas: analizė <5 minutės
Matavimo režimas: Priklausomai nuo pasirinkto išankstinio inkubavimo laiko ir norimo THC ribinio
greito ar jautresnio rodmens
Papildomai pridedamas vartotojo vadovas
Darbinė temperatūra: 5 ~ 40 ° C
Drėgmė: 5 ~ 95% RH
Laikymo sąlygų temperatūra: 4 ~ 25 ° C
Sertifikatai ir patvirtinimai: Licencijuotas kaip medicinos prietaisas pagal Europos direktyvą
98/79/EB diagnostikos medicinos prietaisų srityje.Už ES ribų, tik medicinos reikmėms (be IVD) arba
teisminiam naudojimui (tik JAV).

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


